Por fim, no que tange ao produto “AVE CODORNA PERDIGÃO”, com relação ao qual foi excluída a 
exigência fiscal hostilizada, e sobre o que procedeu-se à exclusão do levantamento fiscal, 
registra a Recorrente que acabou deixando de ser excluída uma linha, no valor de R$494,97 
(quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e sete centavos), o que requer seja acatado. 

Destarte, também no que tange à exigência fiscal relativa às mercadorias acima mencionadas, 
mantidas pela Decisão recorrida, deve esta ser reformada, conduzindo, assim, à insubsistência